пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время занятий. 

6. ОПЛАТА УСЛУГ 

6.1. Заказчик ежемесячно в рублях оплачивает   услуги,  указанные  в  ПРИЛОЖЕНИИ 1  настоящего договора, в сумме рублей за месяц:  

2 500 рублей 00 копеек (две тысячи пятьсот рублей ноль копеек)  

Итого рублей за период обучения: 17 500 рублей 00 копеек (семнадцать тысяч пятьсот рублей ноль копеек) 

6.2. Оплата производится до 12 числа текущего месяца в безналичном  порядке   на   счет   Исполнителя   в   банке. Оплата услуг удостоверяется 

Исполнителем предоставлением квитанции по адресу проживания или электронному адресу (если указан в ДОГОВОРЕ) заказчика (законного